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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92126022D

2. Data e Regjistrimit 26/09/2019
3. Emri i Subjektit RUST REBEL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/09/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/09/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar YZBERISH Rruga "Sali Nivica, Nd 2, H. 11, 
Ap 1, Yzberish, Kashar, Tirane 
1.221.200,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Qëllimi i shoqërisë është shitblerja e pasurive të patundshme 

(në çfarëdo forme, përfshirë tokat dhe zonat e ndërtimit), si 
dhe reklamimin, urbanizimin, zhvillimin. Marrja me qira, 
mirëmbajtja, administrimi dhe restaurimi i pasurive të 
paluajtshme. Ky qëllim do të ushtrohet drejtpërdrejt ose 
përmes filialeve të tij, - Për më tepër, shoqeria, në lidhje me 
aktivitetet e lartpërmendura, në kontekstin e promovimit dhe 
/ ose ndërtimit dhe / ose zhvillimit të projekteve dhe 
komplekseve të pasurive të patundshme: a. mund të kërkojë, 
gjithashtu si promovues, lëshimin e autorizimeve tregtare në 
lidhje me të gjitha llojet e shpërndarjes të parashikuara me 
ligj; b. mund të marr me qira, të menaxhojë, të japë në 
menaxhim, të nënshkruajë marrëdhënie të lidhjes tregtare në 
lidhje me çdo strukturë ose veprimtari që ka për qëllim 
administrimin e mallrave dhe shërbimeve, si dhe të ushtrojë 
drejtpërdrejt, ose nëse është e nevojshme për sektorin e 
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mallrave ushqimorë përmes personit përgjegjës ose të 
deleguarit , aktivitete tregtare - me shumicë ose pakicë; c. 
duke iu referuar bizneseve të lagjeve, strukturave të shitjeve 
të mesme ose të mëdha, edhe nëse emërtohet ndryshe, si për 
shembull, por pa u kufizuar në, dyqanet, supermarketet, 
magazinat, parqet dhe qendrat tregtare, daljet dhe aktivitetet 
tregtare në përgjithësi; d. mund të ushtrojë, drejtpërdrejt ose 
si promovues, ose me anë të një subjekti përgjegjës, 
aktivitete për sigurimin e ushqimit dhe pijeve për publikun, 
si dhe aktivitete tregtare dhe shërbimi, duke përfshirë 
aktivitete të kohës së lirë, rekreative dhe argëtuese të 
përfshira në aktivitetet e shërbimit në përgjithësi. - Shoqëria 
mund të kryejë aktivitete plotësuese ose të dobishëm për 
ndjekjen e qëllimit të shoqërisë, ndër të tjera: i. përcaktoni 
kontrata dhe marrëveshje me ente publike dhe private; ii. të 
kryejë transaksione tregtare dhe industriale, financiare dhe 
bankare, hipotekare dhe pasuri të paluajtshme, përfshirë 
blerjen, shitjen dhe shkëmbimin e pasurive të luajtshme, 
përfshirë të drejtat e regjistruara, të pronës dhe pasurive të 
patundshme,iii. dhënia e garancive reale për të tretët; iv. 
përdorimi i çdo forme të financimit me institucionet e 
kreditit, bankat, shoqëri private dhe individët, duke lënë 
garanci të pëershtatshme pasurish të patundshme; v. të 
marrë, menaxhuar dhe disponojë aksione, kuota dhe interesa 
në shoqëri që kanë një qëllim të ngjashëm ose njëtë; vi. 
marrin pjesë në konsorciume dhe grupime të kompanive.- Të 
gjitha aktivitetet e përmendura në paragrafin e parë më lart 
mund të kryhen sa më shumë që të jetë e mundur si në 
Shqiperi ashtu edhe jashtë saj, nëse është e nevojshme edhe 
përmes pjesëmarrjes në shoqëri, cfarëdolloj organizimi të 
kenë ato.- Mbledhja e kursimeve në çfarëdo forme është 
rreptësisht e ndaluar dhe çdo aktivitet financiar mund të 
zhvillohet në një formë jo të përhapur dhe jo drejt publikut, 
ndërsa kryerja e veprimtarive që i nënshtrohen autorizimeve 
speciale i nënshtrohet lëshimit të tyre. - Për të arritur 
qëllimin e shoqërisë, ajo mund të kryejë të gjitha 
transaksionet tregtare, të luajtshme dhe të pasurive të 
patundshme, të cilat konsiderohen të përshtatshme për këtë 
qëllim, dhe gjithashtu mund të kryejnë - por pa mbizotërim 
dhe në çdo rast jo në interes të palëve të treta për shoqërine, 
dhe të përjashtuara në çdo rast dhe në mënyrë rigoroze 
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mbledhjen e kursimeve në treg - transaksione financiare dhe 
për këtë arsye marrin kredi falas dhe të tepërt nga aksionarët 
e tij sipas kushteve dhe metodave të ligjit, dhe mund të japin 
garanci reale në favor dhe në interes të palëve të treta 
gjithashtu.
Rudi Fornasiero10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/09/2019                Deri: 25/09/2020
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RudiFornasiero
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.221.200,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: RUST REBEL
E-Mail: fornasierorudi@yahoo.it  
Telefon: 0692726045  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-349399-09-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/12/2019 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A846D8-CA7D-4FE2-A7AC-45771ACCC9F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF54DAD5-72AF-4E11-B3A5-CC203D764BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50929A0A-F8FB-4FC0-9382-FA1D74226444
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


